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Jegyzőkönyv  
 

Készült Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2019. január 23. napján tartott rendkívüli  nyílt üléséről. 

 

 

 
16/2019.(I.23.) Képviselő-testületi kivonat  Pályázat benyújtása kiegyenlítő  

       bérrendezési alap támogatásra  

 
17/2018.(I.23. ) Képviselő-testületi kivonat  Ajándékozási szerződés megkötése  

       Keczán  György és Keczán Györgyné 

       Kelebia, Árpád u. 4/2. szám alatti  

       lakosokkal 

        

18/2018.(I.23. ) Képviselő-testületi kivonat  Ajándékozási szerződés megkötése  

       Keczán  György Kelebia, Árpád u. 

       4/2. szám alatti lakossal 

 
19/2018.(I.23. ) Képviselő-testületi kivonat  Ajándékozási szerződés megkötése  

       Keczán  György Kelebia, Árpád u. 

       4/2. szám alatti lakossal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. január 23. napján tartott 

rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, Ábrahám János alpolgármester, Dr Rigler László 

képviselő, Varga Sándor képviselő, Horváth Jenő képviselő, Molnár László képviselő (6fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel 6 fő képviselő jelen van. Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pont mellé az alábbi felvételét:  

- Ajándékozási szerződések megkötése Keczán György és Keczán Györgyné Kelebia, Árpád 

u. 4/2. szám alatti lakosokkal 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

Napirend: 

 

1. Pályázat benyújtása kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

 

      2. Ajándékozási szerződések megkötése Keczán György és Keczán Györgyné   

Kelebia, Árpád u. 4/2. szám alatti lakosokkal 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

1. Pályázat benyújtása kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra. 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 



Maczkó József polgármester: Ismerteti az előterjesztésben szereplő pályázati kiírást.  

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Elmondja, hogy a  köztisztviselői életpálya modell szerint a 

munkában eltöltött év és az iskolai  végzettség alapján 1.-es és 2.-es fizetési fokozatú 

besorolás található a törvényben, mely az illetmény alap  függvényében tesz  különbséget 

középfokú és felsőfokú végzettséggel rendelkező dolgozó között Az utóbbi években az 

illetményalap nem emelkedett a garantált bérminimum miatt a középfokú végzettségű 

dolgozók bére minden évben emelkedett, azonban ha a köztisztviselői illetménytábla szerint 

kellene a bérüket megállapítani akkor nagyon kevés összeg lenne. Ilyen még nem volt, hogy  

pályázni lehessen a bérrendezésre, a Belügyminisztérium szerint a pályázat  keretében 

lehetőség nyílik a szerényebb anyagi helyzetű települései önkormányzatok számára is, hogy a 

köztisztviselői  bérek rendezése érdekében a hivatalokban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménye megemelésre kerüljön. Jelenleg hivatalunkban 41.000 Ft a köztisztviselők 

illetmény alapja, a pályázat keretében kötelezően 46.380 Ft-ra kell megemelni minden 

köztisztviselő illetményalapját, ez megközelítőleg 2 millió Ft összeget jelent, és a fennmaradó 

3,7 millió Ft-ot is bérre kell felhasználni. 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy élni kell ezzel a lehetőséggel, és javasolja a 

pályázat benyújtását, hiszen valóban kevés a dolgozók bére. Az illetmény alapot, ha 

megemeljük, akkor csak a 2019. évre vonatkozik vagy utána mindig ennyi lesz?  

 

Ábrahám János képviselő: Elmondja, hogy úgy emlékszik a 20%-os bérkiegészítés, amit 

megszavazott a testület évente 1 millió Ft-ba került az önkormányzatnak, plusz a 2 millió Ft 

és még mindig maradna a pályázatban igényelt 5,8 millió Ft-ból és a költségvetést nem 

terhelné. Mindenképpen be kell adni a pályázatot. 

 

Maczkó József polgármester: Továbbá elmondja, hogy a pályázat benyújtásánál csak 8 

fővel számolhat az önkormányzat. 

Ismerteti az alábbi határozati javaslatot.  

1.)Pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium pályázati kiírására „Kiegyenlítő bérrendezési 

alap támogatásra” a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről 2018. évi L. törvény 

2.sz. melléklet I.1.a)pontja szerint elismert hivatali létszámra vonatkozóan, 800.000,- Ft/fő/év, 

mindösszesen 5.808.000,- Ft összegre.  

2.)Nyilatkozik, hogy az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletében az 

illetményalapot 46.380,- Ft összegben állapítja meg.  

3.)Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot.   

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

16/2019.(I.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium pályázati kiírására „Kiegyenlítő 

bérrendezési alap támogatásra” a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről 

2018. évi L. törvény 2.sz. melléklet I.1.a)pontja szerint elismert hivatali létszámra 

vonatkozóan, 800.000,- Ft/fő/év, mindösszesen 5.808.000,- Ft összegre.  



2.) Nyilatkozik, hogy az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletében  az 

illetményalapot 46.380,- Ft összegben állapítja meg.  

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2019. január 25. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

MÁK Kecskemét Szabadság tér 3. 

- é r t e s ü l n e k- 
 

      2. Ajándékozási szerződések megkötése Keczán György és Keczán Györgyné   

Kelebia, Árpád u. 4/2. szám alatti lakosokkal 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a kerékpárút vonatkozásában Keczán  György  

és Keczán Györgyné ajándékozási szerződését korábban elfogadta a képviselő testület az 

alábbi 3  kiegészítéseket javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra: 

1. Kössön ajándékozási szerződést a Kelebiai 1170 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlanra vonatkozóan Keczán György esetében 517/1078 részilletőségre, 

Keczán Györgyné esetében 518/1078 részilletőségre. 

Fogadja el az ajándékozók feltételeit, amelynek értelmében az önkormányzatnak 

gondoskodnia kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett területrészből 

kitermelt akácfa 1 méteres nagyságban történő feldarabolásáról és elszállításáról. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.   

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

17/2019.(I.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

Ajándékozási szerződés megkötése Keczán György és Keczán Györgyné Kelebia, Árpád 

u. 4/2. szám alatti lakosokkal 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Ajándékozási szerződést köt a Kelebiai 1170 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlanra vonatkozóan Keczán György esetében 517/1078 

részilletőségre, Keczán Györgyné esetében 518/1078 részilletőségre. 

2. Elfogadja az ajándékozók feltételeit, amelynek értelmében az önkormányzatnak 

gondoskodnia kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett  területrészből 

kitermelt akácfa 1 méteres nagyságban történő feldarabolásáról és elszállításáról. 

3. Felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k- 



 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában ismerteti a következő határozati 

javaslatot:  

Kössön ajándékozási szerződést a Kelebiai 1168 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlan 72/1079-ed tulajdoni arányra vonatkozóan, Keczán György Kelebia 

Árpád u. 4/2. szám alatti lakossal. 

Fogadja el az ajándékozó feltételeit, amelynek értelmében az önkormányzatnak gondoskodnia 

kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett területrészből kitermelt akácfa 1 

méteres nagyságban történő feldarabolásáról és elszállításáról. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.   

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

18/2019.(I.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

Ajándékozási szerződés megkötése Keczán György Kelebia, Árpád u. 4/2. szám alatti 

lakosokkal 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Ajándékozási szerződést köt a Kelebiai 1168 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlan 72/1079-ed tulajdoni arányra vonatkozóan, Keczán György 

Kelebia Árpád u. 4/2. szám alatti lakossal. 

2. Elfogadja az ajándékozó feltételeit, amelynek értelmében az önkormányzatnak 

gondoskodnia kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett területrészből 

kitermelt akácfa 1 méteres nagyságban történő feldarabolásáról és elszállításáról. 

3. Felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k- 
 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában ismerteti a következő határozati 

javaslatot:  

Kössön ajándékozási szerződést a Kelebiai 1169 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlan 59/1079-ed tulajdoni arányra vonatkozóan, Keczán György Kelebia 

Árpád u. 4/2. szám alatti lakossal. Fogadja el az ajándékozó feltételeit, amelynek értelmében 

az önkormányzatnak gondoskodnia kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett 

területrészből kitermelt akácfa 1 méteres nagyságban történő feldarabolásáról és 

elszállításáról. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.   

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

19/2019.(I.23.) sz. képviselő-testületi határozat 

Ajándékozási szerződés megkötése Keczán György Kelebia, Árpád u. 4/2. szám alatti 

lakosokkal 



 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Ajándékozási szerződést köt a Kelebiai 1169 hrsz alatti kivett beépítetlen terület 

megjelölésű ingatlan 59/1079-ed tulajdoni arányra vonatkozóan, Keczán György 

Kelebia Árpád u. 4/2. szám alatti lakossal. 

2. Elfogadja az ajándékozó feltételeit, amelynek értelmében az önkormányzatnak 

gondoskodnia kell a kerékpárút építés kivitelezése során a megszerzett területrészből 

kitermelt akácfa 1 méteres nagyságban történő feldarabolásáról és elszállításáról. 

3. Felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k- 

 
 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


